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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

/--.‘
JEFSIEG)
N
b

UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 16-09-2021 et il est 09:58

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom

AA0268350 SIBY Kadidia

Belhaj

abdallah wissal

14272640

07523955 sirine bejaoui

Bouazza Islem

10825734

Ml180042 ELHADJI Fatouma

07231159 Bouaziz Mayssa

12350209 Gadhgadhi Salwa

12699688 Najahi Yomna

09948002 ftouhi iheb

13639494 Aydi Sabrine
11392498 aloui

mayssa

07992603 Soltani
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Diplome

LFECO

LAEGQ

LABF

LABF

LFMFB

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LFEFI

Amal LAC

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

18.30

14.61

14.38

14.28

14.03

13.98

13.71

13.5

13.46

13.35

13.32

13.28

1/4
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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11660259

11415165

07990514

14264207

11400101

11413030

07994701

12355386

07999541

009521847

14264110

11663643

13637675

11421625

07991538

11943251

09197624

Aouissaoui

Arbi

Khouloud

jebali

Mezzi

nefzi

hamdi

shili

ghazouani

dardouri

rakika

BOUDRIGA

Behi

Chmissi

Abidi

Amal

Oussama
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Ameni

Nesrine

Dhifi

khawla

Ramzi

amir

marwa

haithem

jihen

faiza

hethli

Ahlem

Houria

Nassim

Hadir

Wadhen

Rhouma

LABF

LABF

LABF

LACGF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LAGE

LABF

LABF

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de

13.27

13.10

13.01

13.00

13

12.99

12.97

12.97

12.96

12.85

12.82

12.66

12.48

12.41

12.41

12.38

12.33

2/4
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30

31

32

33

34

35

Num

14263562

07485292

14263559

14269085

07496096

07953849

CIN

09894303

13632734

07997126

07998325

14265054

07997068

14263853

amani

Bellali

haj brahim

jabri

CHIHI

Bghouri

Nom

Safa

ElHazbri
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souaissi

Azma

Ghofrane

naima

SIWAR

Rim

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
LABF Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
LABF Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
LABF Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
LACGF Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
LAGE Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
LAC Economiques et de Gestion de

% %k %k

Autres etablissements

Prenom

Ben salah

Sami

Boukari Oumaima

Dkhili

Wassim

Fezai

Trabelsi

Moulka

Harouni

Rawdha

Rached
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Diplome

Administration des affaires
SpPACcilitA© gestion
comptable et financiA 're

DiplA“me en Licence
_ Fondamentale
spA©cialitA© Finance

Licence appliquA© en
administration des affaires

Gestion comptable et
financiA 're

2021

Licence appliquA®© en
gestion comptable et
financiA re

Gestion comptable et
financiA re

Jendouba

Etablissement

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Nabeul

Institut des Hautes
Etudes
Commerciales de
Carthage

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Nabeul

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Nabeul

12.27

12.16

12.03

11.96

11.93

11.91

Score

15.59

15.41

15.23

14.74

14.73

14.61

14.56

3/4



16/09/2021 11:58

10

11

12

14268773

07494816

12353809

07995911

14273701

abidi

ghribi

Abidi

hemissi

Nefzi
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emna

yassine

Ibtissem

mariem

Amal
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licence appliquée en
administration des affaires

2021

Adrninjstration~ des affaires
spA©cialitA© PME

licence appliquée en
administration des affaires
spécialité gestion comptable
et financier

16/07/2021

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Bizerte

Ecole Supérieure de
Commerce de Tunis

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur de
Commerce et de
Comptabilité de

Bizerte

14.29

13.97

13.69

13.42

12.68

4/4



